
Ktn. allgem. MS / 9.KOLV 2016 So. 11.09.2016 16:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren 19-  (10) 5,4 km  320 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

1 11 Hohenwarter Micha 49:54 3:46 6:59 8:27 12:35 13:20 18:25 19:57 22:56 26:16 28:36 30:26 33:51 36:28 39:03
NF Villach Orientee 3:46 3:13 1:28 4:08 0:45 5:05 1:32 2:59 3:20 2:20 1:50 3:25 2:37 2:35

39:59 45:30 48:09 49:18 49:54
0:56 5:31 2:39 1:09 0:36

2 12 Dobnik Rafael 51:13 3:25 6:28 7:37 11:13 12:07 17:48 19:19 23:10 26:46 29:05 30:47 34:34 37:39 40:07
OLCU Viktring 3:25 3:03 1:09 3:36 0:54 5:41 1:31 3:51 3:36 2:19 1:42 3:47 3:05 2:28

41:13 47:02 49:31 50:39 51:13
1:06 5:49 2:29 1:08 0:34

3 2 Venhauer Bernhard 54:13 3:50 7:25 8:33 12:42 13:36 18:48 20:28 23:43 27:06 29:35 31:33 35:43 39:47 42:27
OLCU Viktring 3:50 3:35 1:08 4:09 0:54 5:12 1:40 3:15 3:23 2:29 1:58 4:10 4:04 2:40

43:35 49:35 52:33 53:39 54:13
1:08 6:00 2:58 1:06 0:34

4 17 Habenicht Max 1:10:10 4:46 9:30 10:51 17:32 18:42 25:36 27:29 34:10 38:29 41:28 44:01 48:49 52:24 55:40
SU Klagenfurt 4:46 4:44 1:21 6:41 1:10 6:54 1:53 6:41 4:19 2:59 2:33 4:48 3:35 3:16

56:55 1:04:17 1:08:02 1:09:28 1:10:10
1:15 7:22 3:45 1:26 0:42

5 26 Fürnkranz Martin 1:11:13 5:02 9:10 10:37 15:57 17:06 26:32 28:34 32:42 37:13 40:32 43:12 49:04 53:51 57:36
NF Sollenau 5:02 4:08 1:27 5:20 1:09 9:26 2:02 4:08 4:31 3:19 2:40 5:52 4:47 3:45

58:42 1:06:10 1:09:00 1:10:23 1:11:13
1:06 7:28 2:50 1:23 0:50

6 32 Sandrisser Uwe 1:12:22 5:32 9:49 11:32 18:10 19:52 28:17 29:59 37:03 40:45 43:14 45:30 50:07 55:16 57:55
NF Villach Orientee 5:32 4:17 1:43 6:38 1:42 8:25 1:42 7:04 3:42 2:29 2:16 4:37 5:09 2:39

59:36 1:06:54 1:10:37 1:11:50 1:12:22
1:41 7:18 3:43 1:13 0:32

7 33 Sittlinger Michael 1:18:09 4:28 8:38 10:02 15:54 16:53 26:44 28:10 35:08 40:11 43:11 46:04 51:28 1:00:13 1:03:09
HSV Spittal 4:28 4:10 1:24 5:52 0:59 9:51 1:26 6:58 5:03 3:00 2:53 5:24 8:45 2:56

1:04:30 1:12:24 1:16:05 1:17:29 1:18:09
1:21 7:54 3:41 1:24 0:40

8 19 Maier Curt 1:28:28 6:54 12:19 14:13 20:41 22:06 31:22 34:22 41:36 47:47 51:36 54:27 1:01:46 1:07:37 1:11:27
ASKÖ OLC Ebenthal 6:54 5:25 1:54 6:28 1:25 9:16 3:00 7:14 6:11 3:49 2:51 7:19 5:51 3:50

1:12:50 1:21:30 1:25:30 1:27:30 1:28:28
1:23 8:40 4:00 2:00 0:58

9 14 Schellander Martin 1:33:01 4:50 9:37 11:22 21:24 24:09 37:03 39:13 45:06 51:08 54:31 57:54 1:04:39 1:10:11 1:13:47
HSV Villach 4:50 4:47 1:45 10:02 2:45 12:54 2:10 5:53 6:02 3:23 3:23 6:45 5:32 3:36

1:15:28 1:26:57 1:30:47 1:32:16 1:33:01
1:41 11:29 3:50 1:29 0:45

6 Matti David N Ang
HSV Villach

Herren 35-  (7) 5,4 km  320 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

1 10 Buchtele Markus 51:33 4:42 8:12 9:23 14:36 15:23 20:28 21:59 24:58 27:58 30:23 32:21 35:56 38:34 40:58
OLCU Viktring 4:42 3:30 1:11 5:13 0:47 5:05 1:31 2:59 3:00 2:25 1:58 3:35 2:38 2:24

41:56 47:23 49:52 51:01 51:33
0:58 5:27 2:29 1:09 0:32

2 22 Wenzel Hannes 1:03:08 4:12 8:18 9:37 14:09 15:17 24:38 26:16 30:40 34:52 37:18 39:14 44:31 48:10 50:48
OLCU Viktring 4:12 4:06 1:19 4:32 1:08 9:21 1:38 4:24 4:12 2:26 1:56 5:17 3:39 2:38

52:10 58:40 1:01:27 1:02:34 1:03:08
1:22 6:30 2:47 1:07 0:34

3 27 Unegg Franz 1:05:41 4:25 8:50 10:11 15:17 16:26 22:46 24:39 29:43 33:42 36:29 38:46 43:30 46:47 50:35
SU Klagenfurt 4:25 4:25 1:21 5:06 1:09 6:20 1:53 5:04 3:59 2:47 2:17 4:44 3:17 3:48

52:02 1:00:18 1:03:30 1:05:03 1:05:41
1:27 8:16 3:12 1:33 0:38

4 13 Ievstafiev Oleksandr 1:12:19 4:39 9:03 10:26 16:10 17:34 25:45 27:24 31:59 36:43 40:11 43:05 48:46 53:07 56:33
Vereinslos 4:39 4:24 1:23 5:44 1:24 8:11 1:39 4:35 4:44 3:28 2:54 5:41 4:21 3:26

57:56 1:05:40 1:10:13 1:11:43 1:12:19 3:17
1:23 7:44 4:33 1:30 0:36 *41

5 29 Steinwender Michae 1:14:05 5:38 10:26 12:48 19:58 22:11 28:53 30:57 35:11 40:13 43:33 46:13 51:30 56:27 59:37
SU Klagenfurt 5:38 4:48 2:22 7:10 2:13 6:42 2:04 4:14 5:02 3:20 2:40 5:17 4:57 3:10

1:00:59 1:08:34 1:12:01 1:13:18 1:14:05
1:22 7:35 3:27 1:17 0:47

6 15 Rausch Peter 1:42:33 18:00 31:21 32:58 40:02 41:17 50:32 53:10 59:25 1:04:22 1:07:45 1:09:56 1:15:44 1:21:54 1:25:31
NF Steuerberg OLG 18:00 13:21 1:37 7:04 1:15 9:15 2:38 6:15 4:57 3:23 2:11 5:48 6:10 3:37

1:27:02 1:36:01 1:40:08 1:41:26 1:42:33 58:15
1:31 8:59 4:07 1:18 1:07 *46

8 Weiss Thomas N Ang
Vereinslos

Herren 45-  (7) 5,4 km  320 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

1 23 Huss Arno 1:02:37 4:24 8:30 9:52 14:17 15:17 21:28 25:44 29:52 34:03 36:41 39:01 43:27 46:30 49:52
SU Klagenfurt 4:24 4:06 1:22 4:25 1:00 6:11 4:16 4:08 4:11 2:38 2:20 4:26 3:03 3:22

51:07 57:56 1:00:50 1:02:01 1:02:37
1:15 6:49 2:54 1:11 0:36



Ktn. allgem. MS / 9.KOLV 2016 So. 11.09.2016 16:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren 45-  (7) 5,4 km  320 Hm 18 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)
15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

2 34 Polster Josef 1:04:28 4:38 8:38 10:03 15:54 16:55 24:14 25:54 32:58 36:51 39:25 41:40 46:02 49:11 52:00
HSV Spittal 4:38 4:00 1:25 5:51 1:01 7:19 1:40 7:04 3:53 2:34 2:15 4:22 3:09 2:49

53:22 59:57 1:02:41 1:03:52 1:04:28
1:22 6:35 2:44 1:11 0:36

3 7 Mandl Robert 1:11:47 4:35 8:51 10:17 16:48 17:42 25:17 27:19 33:13 37:56 40:43 43:17 48:19 53:00 56:03
SU Klagenfurt 4:35 4:16 1:26 6:31 0:54 7:35 2:02 5:54 4:43 2:47 2:34 5:02 4:41 3:03

57:30 1:04:45 1:09:24 1:11:07 1:11:47
1:27 7:15 4:39 1:43 0:40

4 9 Herzog Christian 1:34:07 6:22 11:22 13:48 21:47 23:18 32:20 35:14 41:59 47:47 53:52 57:41 1:05:10 1:11:44 1:15:53
OLCU Viktring 6:22 5:00 2:26 7:59 1:31 9:02 2:54 6:45 5:48 6:05 3:49 7:29 6:34 4:09

1:17:36 1:27:30 1:31:36 1:33:21 1:34:07
1:43 9:54 4:06 1:45 0:46

5 21 Matitz Christian 1:48:34 6:26 12:57 14:47 27:57 29:20 43:28 45:51 53:25 59:39 1:04:07 1:08:21 1:16:29 1:22:46 1:26:52
SU Klagenfurt 6:26 6:31 1:50 13:10 1:23 14:08 2:23 7:34 6:14 4:28 4:14 8:08 6:17 4:06

1:28:25 1:40:50 1:45:29 1:47:37 1:48:34
1:33 12:25 4:39 2:08 0:57

6 30 Tanner Helmut 1:55:42 6:04 12:29 15:11 26:35 29:03 44:48 47:40 57:03 1:03:46 1:09:23 1:14:07 1:21:25 1:26:58 1:31:27
OLCU Viktring 6:04 6:25 2:42 11:24 2:28 15:45 2:52 9:23 6:43 5:37 4:44 7:18 5:33 4:29

1:33:56 1:46:59 1:52:08 1:54:36 1:55:42
2:29 13:03 5:09 2:28 1:06

3 Chudoba Gregor N Ang
OLCU Viktring

Herren 55-  (7) 5,4 km  320 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

1 1 Scherr Bruno 1:08:56 4:35 8:20 9:37 15:24 16:18 23:40 25:16 29:40 36:11 38:48 40:56 45:36 51:21 54:46
NF Steuerberg OLG 4:35 3:45 1:17 5:47 0:54 7:22 1:36 4:24 6:31 2:37 2:08 4:40 5:45 3:25

55:58 1:02:58 1:06:41 1:08:13 1:08:56
1:12 7:00 3:43 1:32 0:43

2 16 Germ Wolfgang 1:33:08 6:50 12:27 14:04 24:58 26:28 38:18 40:44 47:42 53:57 57:42 1:00:38 1:06:24 1:11:01 1:14:51
NF Kühnsdorf 6:50 5:37 1:37 10:54 1:30 11:50 2:26 6:58 6:15 3:45 2:56 5:46 4:37 3:50

1:16:20 1:26:00 1:30:24 1:32:12 1:33:08
1:29 9:40 4:24 1:48 0:56

3 18 Prommer Günther 1:33:55 6:02 11:46 14:09 24:22 25:58 38:33 40:55 48:51 55:02 58:19 1:01:08 1:07:28 1:12:54 1:16:36
NF St. Veit 6:02 5:44 2:23 10:13 1:36 12:35 2:22 7:56 6:11 3:17 2:49 6:20 5:26 3:42

1:18:28 1:27:12 1:31:26 1:33:07 1:33:55
1:52 8:44 4:14 1:41 0:48

4 24 Lieber Bernhard 1:42:33 7:04 14:21 16:26 26:56 28:40 38:14 40:49 47:19 53:22 58:33 1:02:30 1:08:56 1:15:08 1:21:47
HSV Villach 7:04 7:17 2:05 10:30 1:44 9:34 2:35 6:30 6:03 5:11 3:57 6:26 6:12 6:39

1:23:23 1:34:53 1:39:36 1:41:45 1:42:33
1:36 11:30 4:43 2:09 0:48

5 5 Dobnik Günther 1:43:52 6:14 13:30 15:21 24:40 26:18 38:31 41:17 48:01 54:28 59:01 1:03:03 1:10:45 1:16:44 1:21:30
OLCU Viktring 6:14 7:16 1:51 9:19 1:38 12:13 2:46 6:44 6:27 4:33 4:02 7:42 5:59 4:46

1:23:28 1:34:31 1:40:18 1:42:32 1:43:52
1:58 11:03 5:47 2:14 1:20

6 31 Venhauer Otto 1:53:36 7:36 14:24 16:43 29:03 31:20 44:44 47:54 55:05 1:01:56 1:06:51 1:10:48 1:19:20 1:25:53 1:30:56
OLCU Viktring 7:36 6:48 2:19 12:20 2:17 13:24 3:10 7:11 6:51 4:55 3:57 8:32 6:33 5:03

1:33:08 1:45:28 1:50:25 1:52:31 1:53:36
2:12 12:20 4:57 2:06 1:05

20 Wendler Michael N Ang
Fun Orienteering G

Herren -10  (2) 1,4 km  80 Hm 6 P
1(47) 2(49) 3(50) 4(51) 5(52) 6(99) Ziel

1 67 Zollner Felix 27:27 1:34 12:19 17:53 20:19 23:49 26:39 27:27
SU Klagenfurt 1:34 10:45 5:34 2:26 3:30 2:50 0:48

2 73 Angermann Tobias 28:13 2:30 13:10 18:54 21:00 24:45 27:33 28:13
SU Klagenfurt 2:30 10:40 5:44 2:06 3:45 2:48 0:40

Herren -12  (3) 2,3 km  110 Hm 11 P
1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

1 66 Rapotz David 25:46 1:34 4:24 6:43 7:32 13:29 15:17 17:43 18:27 20:01 23:03 25:15 25:46
NF Villach Orientee 1:34 2:50 2:19 0:49 5:57 1:48 2:26 0:44 1:34 3:02 2:12 0:31

2 61 Steinwender Jakob 26:31 1:44 5:04 8:20 9:10 14:14 16:06 18:31 19:30 21:14 23:47 25:49 26:31
SU Klagenfurt 1:44 3:20 3:16 0:50 5:04 1:52 2:25 0:59 1:44 2:33 2:02 0:42

3 64 Zollner Tobias 29:44 1:12 5:15 7:00 7:52 15:41 18:08 20:56 22:16 23:55 27:09 29:16 29:44
SU Klagenfurt 1:12 4:03 1:45 0:52 7:49 2:27 2:48 1:20 1:39 3:14 2:07 0:28

Herren -14  (2) 2,3 km  110 Hm 11 P
1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

1 63 Dobnik Elias 25:42 1:31 4:23 6:16 7:13 14:05 15:44 18:10 19:09 20:44 23:21 25:12 25:42
OLCU Viktring 1:31 2:52 1:53 0:57 6:52 1:39 2:26 0:59 1:35 2:37 1:51 0:30



Ktn. allgem. MS / 9.KOLV 2016 So. 11.09.2016 16:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren -14  (2) 2,3 km  110 Hm 11 P (Forts.)

1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

2 65 Rusch Maximilian 34:46 1:47 7:50 9:58 10:58 21:43 24:14 27:13 28:22 30:00 32:15 34:09 34:46
OLCU Viktring 1:47 6:03 2:08 1:00 10:45 2:31 2:59 1:09 1:38 2:15 1:54 0:37

Herren -16  (1) 5,4 km  320 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(31) 7(39) 8(38) 9(37) 10(36) 11(46) 12(45) 13(40) 14(41)

15(42) 16(43) 17(44) 18(99) Ziel

1 25 Steinwender Maximi 1:13:27 5:39 10:48 12:33 18:29 19:45 27:30 30:04 34:47 39:31 42:52 45:32 51:26 55:47 59:02
SU Klagenfurt 5:39 5:09 1:45 5:56 1:16 7:45 2:34 4:43 4:44 3:21 2:40 5:54 4:21 3:15

1:00:38 1:08:14 1:11:18 1:12:47 1:13:27
1:36 7:36 3:04 1:29 0:40

Damen 19-  (7) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 37 Sandrisser Lisi 51:20 3:36 9:32 14:41 16:16 19:32 23:15 27:49 28:49 34:11 37:41 44:20 45:10 45:58 49:16
NF Villach Orientee 3:36 5:56 5:09 1:35 3:16 3:43 4:34 1:00 5:22 3:30 6:39 0:50 0:48 3:18

50:37 51:20
1:21 0:43

2 43 Habenicht Regina 52:07 3:21 9:26 14:15 15:20 20:12 24:33 28:57 29:53 34:59 38:44 45:34 46:25 47:03 49:57
SU Klagenfurt 3:21 6:05 4:49 1:05 4:52 4:21 4:24 0:56 5:06 3:45 6:50 0:51 0:38 2:54

51:24 52:07
1:27 0:43

3 35 Winkler Barbara 1:02:42 4:18 11:01 17:54 19:20 22:55 28:27 35:02 36:00 41:36 46:16 54:39 55:40 56:20 1:00:14
SU Klagenfurt 4:18 6:43 6:53 1:26 3:35 5:32 6:35 0:58 5:36 4:40 8:23 1:01 0:40 3:54

1:01:59 1:02:42
1:45 0:43

4 44 Scherr Sarah 1:21:05 5:23 13:12 21:38 23:06 30:17 38:03 45:41 46:44 56:00 1:01:24 1:11:01 1:12:07 1:13:03 1:18:12
NF Steuerberg OLG 5:23 7:49 8:26 1:28 7:11 7:46 7:38 1:03 9:16 5:24 9:37 1:06 0:56 5:09

1:20:13 1:21:05
2:01 0:52

5 4 Filippitsch Daniel 1:58:59 6:16 28:45 39:09 41:53 54:20 1:01:24 1:11:11 1:15:53 1:31:22 1:38:30 1:49:17 1:50:30 1:51:24 1:56:25
NF Steuerberg OLG 6:16 22:29 10:24 2:44 12:27 7:04 9:47 4:42 15:29 7:08 10:47 1:13 0:54 5:01

1:58:11 1:58:59
1:46 0:48

6 47 Lex Ina 2:25:53 15:20 25:40 39:10 41:06 49:17 1:00:09 1:13:42 1:19:34 1:36:29 1:45:08 2:04:38 2:07:02 2:08:10 2:19:20
OLCU Viktring 15:20 10:20 13:30 1:56 8:11 10:52 13:33 5:52 16:55 8:39 19:30 2:24 1:08 11:10

2:23:58 2:25:53
4:38 1:55

46 Matti Kate N Ang
HSV Villach

Damen 35-  (6) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 48 Steinwender Irmgar 1:17:25 4:56 16:21 22:32 24:04 30:31 37:09 42:50 43:52 55:14 1:00:54 1:09:02 1:10:00 1:10:47 1:15:00
SU Klagenfurt 4:56 11:25 6:11 1:32 6:27 6:38 5:41 1:02 11:22 5:40 8:08 0:58 0:47 4:13

1:16:37 1:17:25
1:37 0:48

2 56 Venhauer-Rass And 1:18:19 5:18 13:10 21:14 22:58 28:04 34:20 40:46 42:41 51:53 57:45 1:07:56 1:09:08 1:10:09 1:15:19
OLCU Viktring 5:18 7:52 8:04 1:44 5:06 6:16 6:26 1:55 9:12 5:52 10:11 1:12 1:01 5:10

1:17:15 1:18:19
1:56 1:04

3 38 Springer-Venhauer 1:19:20 4:38 11:58 21:44 23:18 30:39 36:40 43:11 44:15 52:00 57:41 1:08:01 1:09:18 1:10:08 1:15:36
OLCU Viktring 4:38 7:20 9:46 1:34 7:21 6:01 6:31 1:04 7:45 5:41 10:20 1:17 0:50 5:28

1:18:11 1:19:20
2:35 1:09

4 53 Unegg Christine 1:25:57 5:48 13:49 23:21 25:08 32:15 39:23 48:09 49:36 1:00:41 1:07:16 1:16:31 1:17:48 1:18:35 1:22:54
SU Klagenfurt 5:48 8:01 9:32 1:47 7:07 7:08 8:46 1:27 11:05 6:35 9:15 1:17 0:47 4:19

1:25:00 1:25:57
2:06 0:57

5 41 Zollner Maria 1:30:38 6:30 15:23 23:52 25:39 31:30 41:11 50:10 52:05 1:02:19 1:08:51 1:19:28 1:20:47 1:21:51 1:27:28
SU Klagenfurt 6:30 8:53 8:29 1:47 5:51 9:41 8:59 1:55 10:14 6:32 10:37 1:19 1:04 5:37

1:29:34 1:30:38
2:06 1:04

6 51 Angermann Barbara 1:33:26 6:31 14:57 24:25 26:13 37:06 45:38 54:48 56:05 1:05:18 1:11:25 1:22:00 1:23:23 1:24:14 1:29:45
SU Klagenfurt 6:31 8:26 9:28 1:48 10:53 8:32 9:10 1:17 9:13 6:07 10:35 1:23 0:51 5:31

1:32:13 1:33:26
2:28 1:13

Damen 45-  (5) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 36 Scherr Hildegard 1:21:54 5:43 15:35 22:33 25:29 32:03 40:21 47:24 48:32 56:07 1:01:40 1:11:04 1:12:23 1:13:19 1:19:01
NF Steuerberg OLG 5:43 9:52 6:58 2:56 6:34 8:18 7:03 1:08 7:35 5:33 9:24 1:19 0:56 5:42

1:20:58 1:21:54
1:57 0:56



Ktn. allgem. MS / 9.KOLV 2016 So. 11.09.2016 16:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Damen 45-  (5) 4,2 km  210 Hm 15 P (Forts.)

1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)
15(99) Ziel

2 45 Matitz Andrea 1:40:20 11:12 21:55 32:17 33:49 41:57 51:18 59:56 1:01:45 1:13:26 1:19:51 1:31:31 1:32:51 1:33:39 1:38:03
SU Klagenfurt 11:12 10:43 10:22 1:32 8:08 9:21 8:38 1:49 11:41 6:25 11:40 1:20 0:48 4:24

1:39:30 1:40:20
1:27 0:50

3 42 Lex Barabara 1:40:36 5:27 13:42 22:22 23:59 31:02 42:35 54:28 55:55 1:08:17 1:14:46 1:29:22 1:30:48 1:31:52 1:37:18
OLCU Viktring 5:27 8:15 8:40 1:37 7:03 11:33 11:53 1:27 12:22 6:29 14:36 1:26 1:04 5:26

1:39:37 1:40:36
2:19 0:59

4 40 Maier Ursula 1:54:57 7:34 17:32 26:28 28:34 40:10 53:46 1:05:21 1:06:49 1:16:49 1:25:58 1:38:32 1:40:12 1:42:19 1:51:41
ASKÖ OLC Ebenthal 7:34 9:58 8:56 2:06 11:36 13:36 11:35 1:28 10:00 9:09 12:34 1:40 2:07 9:22

1:53:55 1:54:57
2:14 1:02

5 50 Schweder Barbara 2:01:40 6:39 19:54 29:09 31:55 41:28 59:18 1:08:36 1:14:20 1:30:14 1:39:04 1:50:14 1:52:24 1:53:50 1:59:09
OLCU Viktring 6:39 13:15 9:15 2:46 9:33 17:50 9:18 5:44 15:54 8:50 11:10 2:10 1:26 5:19

2:00:56 2:01:40
1:47 0:44

Damen 55-  (2) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 54 Prommer Martha 1:27:01 6:26 17:51 26:17 27:53 33:13 39:09 46:20 48:06 58:28 1:07:41 1:17:15 1:18:24 1:19:40 1:24:18
NF St. Veit 6:26 11:25 8:26 1:36 5:20 5:56 7:11 1:46 10:22 9:13 9:34 1:09 1:16 4:38

1:26:10 1:27:01
1:52 0:51

2 39 Venhauer Dietlinde 1:56:35 7:58 17:41 27:48 29:56 39:42 49:04 1:01:15 1:08:32 1:20:46 1:29:29 1:40:44 1:42:07 1:45:06 1:53:10
OLCU Viktring 7:58 9:43 10:07 2:08 9:46 9:22 12:11 7:17 12:14 8:43 11:15 1:23 2:59 8:04

1:55:36 1:56:35
2:26 0:59

Damen -10  (1) 1,4 km  80 Hm 6 P
1(47) 2(49) 3(50) 4(51) 5(52) 6(99) Ziel

1 69 Winkler Annika 23:22 1:47 10:01 13:52 16:04 19:48 22:41 23:22
SU Klagenfurt 1:47 8:14 3:51 2:12 3:44 2:53 0:41

Damen -12  (4) 2,3 km  110 Hm 11 P
1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

1 58 Angermann Anna 32:30 1:12 4:13 6:44 7:46 15:43 18:18 21:18 23:03 25:19 28:54 31:59 32:30
SU Klagenfurt 1:12 3:01 2:31 1:02 7:57 2:35 3:00 1:45 2:16 3:35 3:05 0:31

2 57 Thoman Johanna 34:45 1:27 6:15 8:43 9:49 17:45 20:13 23:31 25:08 27:27 30:59 34:02 34:45
SU Klagenfurt 1:27 4:48 2:28 1:06 7:56 2:28 3:18 1:37 2:19 3:32 3:03 0:43

3 60 Unegg Elena 50:39 2:03 8:10 10:36 12:25 21:58 26:13 30:42 32:32 34:21 38:20 50:05 50:39
SU Klagenfurt 2:03 6:07 2:26 1:49 9:33 4:15 4:29 1:50 1:49 3:59 11:45 0:34

4 59 Winkler Nicole 52:58 1:53 10:07 12:32 14:22 23:56 28:15 32:33 34:35 36:19 40:17 52:05 52:58
SU Klagenfurt 1:53 8:14 2:25 1:50 9:34 4:19 4:18 2:02 1:44 3:58 11:48 0:53

Damen -14  (1) 2,3 km  110 Hm 11 P
1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

1 62 Unegg Marlene 46:36 1:52 6:57 9:51 11:35 32:28 34:42 37:33 38:28 40:09 44:07 45:58 46:36
SU Klagenfurt 1:52 5:05 2:54 1:44 20:53 2:14 2:51 0:55 1:41 3:58 1:51 0:38

Damen -16  (2) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 55 Unegg Anna 1:23:15 6:17 15:06 24:27 26:02 30:51 37:40 46:35 48:08 56:51 1:03:13 1:13:52 1:15:19 1:16:09 1:20:33
SU Klagenfurt 6:17 8:49 9:21 1:35 4:49 6:49 8:55 1:33 8:43 6:22 10:39 1:27 0:50 4:24

1:22:31 1:23:15
1:58 0:44

2 52 Scheiber Julia 2:07:46 10:16 23:18 32:19 38:03 48:13 1:00:35 1:10:48 1:13:01 1:21:35 1:33:41 1:50:05 1:51:50 1:56:44 2:03:50
HSV Spittal 10:16 13:02 9:01 5:44 10:10 12:22 10:13 2:13 8:34 12:06 16:24 1:45 4:54 7:06

2:06:12 2:07:46
2:22 1:34

Damen -18  (1) 4,2 km  210 Hm 15 P
1(41) 2(36) 3(35) 4(34) 5(33) 6(45) 7(46) 8(38) 9(39) 10(42) 11(32) 12(50) 13(43) 14(44)

15(99) Ziel

1 49 Matitz Laura 1:33:55 5:33 14:30 24:33 26:05 34:06 42:56 52:02 53:24 1:05:27 1:11:52 1:24:05 1:25:26 1:26:20 1:31:19
SU Klagenfurt 5:33 8:57 10:03 1:32 8:01 8:50 9:06 1:22 12:03 6:25 12:13 1:21 0:54 4:59

1:33:10 1:33:55
1:51 0:45
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Pl tnr Name Zeit

Family  (5) 1,4 km  80 Hm 6 P
1(47) 2(49) 3(50) 4(51) 5(52) 6(99) Ziel

1 75 Venhauer Laura 22:34 1:47 6:16 9:18 11:37 19:20 21:20 22:34
OLCU Viktring 1:47 4:29 3:02 2:19 7:43 2:00 1:14

2 77 Hohenwarter Tobias 31:32 4:30 10:36 15:22 18:38 25:09 29:55 31:32
NF Villach Orientee 4:30 6:06 4:46 3:16 6:31 4:46 1:37

3 68 Venhauer Alvina 32:39 3:51 12:08 16:47 20:02 23:47 30:55 32:39
OLCU Viktring 3:51 8:17 4:39 3:15 3:45 7:08 1:44

4 79 Hierzegger Ute 39:22 4:55 13:35 22:15 26:47 32:34 37:45 39:22
WATV 4:55 8:40 8:40 4:32 5:47 5:11 1:37

71 Matti Jonathan N Ang
HSV Villach

Neulinge  (2) 2,3 km  110 Hm 11 P
1(47) 2(48) 3(45) 4(54) 5(53) 6(33) 7(32) 8(50) 9(51) 10(52) 11(99) Ziel

1 28 Hierzegger Herwig 35:38 2:28 7:01 10:03 11:25 18:46 21:12 24:40 26:02 28:30 31:31 34:30 35:38
WATV 2:28 4:33 3:02 1:22 7:21 2:26 3:28 1:22 2:28 3:01 2:59 1:08

2 78 Rapotz Brigitte 36:16 2:50 5:49 8:13 9:07 16:01 17:56 27:18 28:24 30:12 33:22 35:40 36:16
NF Villach Orientee 2:50 2:59 2:24 0:54 6:54 1:55 9:22 1:06 1:48 3:10 2:18 0:36


